Постановление №2945 от 06.12.2012 г.

О назначении лиц,
ответственных за качество

муниципальных услуг
Во исполнение Плана выполнения мероприятий по достижению показателей по совершенствованию системы государственного управления от     24 сентября 2012 г. № 5148п-П16, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить персональную ответственность за качество муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на должностных лиц согласно Приложению.
2. Определить первого заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Бадретдинова И.А ответственным за организацию деятельности по соблюдению качества муниципальных услуг муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава Администрации                                                                           Ю.А. Мурмилов

Приложение

к постановлению Главы Администрации

муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан

от « 06» декабря 2012 года №  2945
Список лиц, ответственных за качество муниципальных услуг
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Вильданова

Альфия Галеевна
	Директор МАОУ дополнительного образования детей Детская школа искусств № 1 г. Белебей  МР Белебеевский район РБ

	2.
	Дубовик

Татьяна Михайловна
	Директор МАОУ дополнительного предпрофессионального образования детей Детская школа искусств № 2 р.п. Приютово                                      МР Белебеевский район РБ

	3.
	Захаров

Николай Александрович
	Начальник отдела - главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства Администрации МР Белебеевский район РБ

	4.
	Иванова Ольга Николаевна
	Главный специалист - эксперт сектора по разграничению собственности и ведению реестра КУС Минземимущества РБ по Белебеевскому району и г. Белебею (по согласованию)

	5.
	Усаков

Владимир Николаевич
	Начальник отдела по управлению земельными ресурсами и правового обеспечения КУС Минземимущества  РБ по Белебеевскому району и г. Белебею (по согласованию)

	6.
	Шпет

Алла Александровна
	Начальник отдела по управлению имуществом и финансами
КУС Минземимущества  РБ по Белебеевскому району и г. Белебею (по согласованию)

	7.
	Лаврова

Наталья Владимировна
	Начальник МКУ Управление образования МР

Белебеевский район РБ

	8.
	Наследова Любовь Александровна
	Начальник отдела предпринимательства, торговли и защиты прав потребителей Администрации МР Белебеевский район РБ

	9.
	Соломонова

Татьяна Геннадьевна
	Начальник архивного отдела Администрации МР
 Белебеевский район РБ

	10.
	Трякина

Елена Владимировна
	Начальник отдела опеки и попечительства Администрации МР Белебеевский район РБ

	11.
	Яворская

Олеся Ивановна
	Начальник отдела - председатель комитета по жилищной политике Администрации МР Белебеевский район РБ

Управляющий делами                                                                                        В.И. Максимов